
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 469/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29.03.2011

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  161/2010  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia  
27 stycznia 2010r. w sprawie powołanie Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu 
ofert  na  realizację  miejskich  programów  zdrowotnych  oraz  programów 
profilaktycznych  realizowanych  w  ramach  zadań  priorytetowych  Dzielnic, 
finansowanych  przez  Miasto  Kraków  w  latach  2010-2012,  w  ramach  miejskiego 
programu ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2010-2012.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt  5  i  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym  
(t.j.:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  35,  art.  35a  i  art.  54  ust.  1  pkt  2  ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 6 
pkt 3, art. 7 ust. 1 pkt 1, 3-4 i art. 8 pkt 1, 4-5 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach  
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 
lipca 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków przekazywania samodzielnym publicznym zakładom opieki 
zdrowotnej środków publicznych na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo 
Medyczne (Dz. U. Nr 131, poz. 1099) oraz  Uchwały Nr LXXXVII/1144/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 
grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2010–2012, 
zarządza się, co następuje:

§1
W  zarządzeniu  Nr  161/2010  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia  
27 stycznia  2010r.  w sprawie  powołanie  Komisji  Konkursowej  oraz  ogłoszenia  konkursu 
ofert  na  realizację  miejskich  programów  zdrowotnych  oraz  programów  profilaktycznych 
realizowanych  w  ramach  zadań  priorytetowych  Dzielnic,  finansowanych  przez  Miasto 
Kraków w latach  2010-2012,  w ramach  miejskiego  programu ochrony Zdrowia  „Zdrowy 
Kraków” 2010-2012, wprowadza się następujące zmiany:
1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zatwierdza się następujący skład Komisji Konkursowej:
1) Przewodniczący:
Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK;
2) Członkowie:
a) Jadwiga Starnawska-Kasprzyk – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
b) Ewa Ciszewska–Nieć – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
c) Grażyna Jędrzejewska – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
d) Karolina Kaczor – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
e) Maria Piętak-Frączek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
f) Ryszard Osiński – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK.”
2) §2 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9.Kryteria realizacji wymienionych w załączniku Nr 1 miejskich programów zdrowotnych 
finansowanych przez Miasto Kraków w latach 2010–2012 w ramach Miejskiego Programu 
Ochrony Zdrowia  „Zdrowy Kraków 2010–2012” stanowią  załącznik  Nr  4  do  niniejszego 
zarządzenia. 
3) w §2 po ust. 9 wprowadza się ust.10  który otrzymuje brzmienie:
„10.  Kryteria,  opisy  i  regulamin  oceny  ofert  postępowań  konkursowych  na  realizację 
dodatkowych  programów  w  zakresie  świadczeń  zdrowotnych  oraz  programów 
profilaktycznych  realizowanych  w  ramach  zadań  priorytetowych  Dzielnic  przyjętych  do 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

realizacji  w  latach  2011-2012  przyjmowane  będą  na  pierwszym  posiedzeniu  Komisji 
Konkursowej.”
4) tytuł załącznika Nr 2 otrzymuje brzmienie:
„Regulamin  oceny  ofert  podmiotów  uczestniczących  w  postępowaniu  konkursowym  na 
realizację  miejskich  programów  zdrowotnych  w  latach  2010-2012  wymienionych  w 
załączniku Nr 1do niniejszego zarządzenia”.
5) tytuł załącznika Nr 4 otrzymuje brzmienie:
„Kryteria realizacji poszczególnych miejskich programów zdrowotnych finansowanych przez 
Miasto  Kraków  w  latach  2010–2012  w  ramach  Miejskiego  Programu  Ochrony  Zdrowia 
„Zdrowy Kraków 2010–2012”.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


